
 

Dz-17.0021.1.178.2022 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 242/178/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 29 listopada 2022r 
 

 

 

W sprawie wykupu części działki nr 436/25 obręb 12 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. Wnioskować do Wydziału Skarbu Miasta Krakowa o wykup części działki nr 436/25   

obręb  12   jedn. ewid.  Nowa Huta w Krakowie położonej w osiedlu Lubocza w rejonie ulicy 

Marglowej w celu zabezpieczenia terenu pod zbiornik retencyjny „Marglowa” zgodnie z 

aktualizacją wariantowej koncepcji odwodnienia osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, 

Kantorowice w Krakowie opracowanej w drugiej połowie 2022 roku dla jednostki miejskiej 

Klimat -Energia-Gospodarka Wodna w Krakowie.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

W drugiej połowie 2022 roku  została opracowana dla jednostki miejskiej Klimat-Energia-Gospodarka 

Wodna w Krakowie aktualizacja wariantowej koncepcji odwodnienia osiedli Grębałów, Lubocza, 

Łuczanowice, Kantorowice w Krakowie, w której wskazano potrzeby i zasadność budowy zbiorników 

retencyjnych ograniczających skutki gwałtownego spływu wód opadowych w rejonie ulicy Marglowej. 

Dlatego konieczne jest podjęcie działań przez Wydziału Skarbu Miasta Krakowa, zmierzających do 

zabezpieczenia terenu wskazanego jako lokalizacja dla zbiornika retencyjnego „Marglowa” - 

wskazanego w aktualizacji koncepcji odwodnienia na terenie osiedla Lubocza w Krakowie.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


